
Na dzisiejszy mecz Polski z Włochami jedź tramwajem lub autobusem

2017-03-23

Dziś o godz. 20.45 na stadionie Cracovii odbędzie się mecz piłkarski reprezentacji do lat 21:

Polska–Włochy. Spotkanie będzie jednym z przygotowań do Mistrzostw Europy U-21 w Piłce Nożnej

2017, które odbędą się w naszym kraju między 16 a 30 czerwca tego roku.

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu przypomina, że najwygodniejszy i najszybszy

dojazd na stadion Cracovii, zlokalizowany przy ul. Kałuży, zapewniają tramwaje i autobusy

Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

W rejon stadionu dojeżdżają następujące linie:

linia tramwajowa 20 z Małego Płaszowa (w tym również z Dworca Głównego);

linie autobusowe 124/424 z przystanku TAURON Arena Kraków Wieczysta/Ugorek (w

tym również z Dworca Głównego) i osiedla Podwawelskiego;

linia autobusowa 144 z Prądnika Białego i Rżąki.

linia autobusowa 152 z alei Przyjaźni (w tym również z Dworca Głównego) i cmentarza

Olszanica;

linia autobusowa 164 z Górki Narodowej i Piasków Nowych;

linie autobusowe 169/469 z Górki Narodowej, zajezdni Wola Duchacka i Piasków

Wielkich;

linia autobusowa 173 z Azorów i Nowego Bieżanowa Południe;

linia autobusowa 179 z Dworca Głównego Zachód i osiedla Kurdwanów;

linia autobusowa 192 z Chełmu i Czyżyny Dworzec (w tym również z Dworca Głównego

Wschód);

linia autobusowa 194 z Krowodrzy Górki i Czerwonych Maków P+R (dostępny parking

P+R);

linia autobusowa 252 z Kraków Airport i osiedla Podwawelskiego;

linia autobusowa 304 z Dworca Głównego Zachód i Wieliczki Kampusu;

linia autobusowa 502 z placu Centralnego im. R. Reagana (w tym również z Dworca

Głównego);

linia autobusowa 503 z Górki Narodowej Wschód i Nowego Bieżanowa Południe.

Dodatkowo w godzinach wieczornych do obsługi linii tramwajowej 20 skierowany zostanie tabor

o większej pojemności. Po meczu natomiast przygotowane będą dodatkowe autobusy

rezerwowe, które w przypadku wystąpienia dużej frekwencji na przystankach w rejonie węzła

„Cracovia”, skierowane zostaną do wzmacniania linii cieszących się największych

zainteresowaniem pasażerów.
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